
ZARZĄDZENIE NR 1713/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 11 października 2004 r.

w sprawie odwołania upoważnień Prezydenta Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 34 ust. 1 w związku z art. 92 ustawy z dnia 5
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm) oraz
§ 10 zarządzenia Nr 927/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 czerwca 2004 r. w sprawie Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa zarządza się, co następuje:

§ 1.

Odwołuje się:
1) upoważnienie Nr 454/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 30 kwietnia 2004

roku do wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z
zakresu pomocy społecznej należących do właściwości gminy oraz do
właściwości powiatu udzielone Ewie Strzałce.

2) upoważnienie Nr 761/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 6 października
2004 roku do wydawania w imieniu Prezydenta Miasta Krakowa decyzji
administracyjnych, postanowień i zaświadczeń udzielone Annie Iglickiej.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
     / - /


